
ECSMIX
wmmmMmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmimiammmimmmmm  e m p r e e n d i m e n t o s  e .SÊ R Y .tjja s*»

PROPOSTA DE PR ECOS ADEQUADA /  J ff
w - . '

À Pregoeira da Prefeitura de Caucaia/CE 'A' ___ ._____
FjBír.-«t

Wk?
PROCESSO: Pregão Eletrônico - SRP nB 2021.07.05.01 ^

RAZÃO SOCIAL: FRANCISCO VALD1 SOARES JUNIOR EIRELI - ME 

CNP]; 35.142.735/0001-34

ENDEREÇO: Rua José Ferreira de Melo, 551, São Vicente - Independência - CE 

CEP: 63.640-000

E-MAIL: e co m i %c m o reen d i me n 8 os#  g m a ii.co m

FONE: (85) 9.9716-2828

BANCO: Banco do Brasil

AGENCIA: 1071-5

CONTA CORRENTE N*: 68135-8

1. Objeto: REGISTRO DE PREÇO VISANDO AS FUTURAS E EVENTUAIS 

PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA DE BOMBAS D’AGUA,

PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS 

PÚBLICOS E TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO 

BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT
VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

01

REPARO BOMBA

SUBMERSA 0,5 A 1,0

CV TRIFÁSICO COM

REBOBINAGEM.

ESPECIFICAÇÃO:

REPARO BOMBA
SUBMERSA

0,5 A 1.0CV
TRIFÁSICO COM

REBOBINAGEM

SERVIÇO 50 R$ 707,44 R$ 35372,00

02

REPARO BOMBA 

SUBMERSA 0,5 A 1,0 

CV MONOFÁSICO 

COM REBOBINAGEM. 

ESPECIFICAÇÃO: 

REPARO BOMBA 

SUBMERSA 0,5 A 1,0 

CV MONOFÁSICO 

COM REBOBINAGEM.

SERVIÇO 50 R$ 764,30 R$ 38,215,00

03

REPARO BOMBA 

SUBMERSA 1,5 A 3,0 

CV TRIFÁSICO COM 

REBOBINAGEM. 
ESPECIFICAÇÃO: 

REPARO BOMBAS 

SUBMERSA 1,5 A 3,0 
CV TRIFÁSICO COM 

REBOBINAGEM.

SERVIÇO 50 R$ 809,80 R$ 44.490,00

i>umn§€ü v a l o i h  s o a r e s  j u n i o r  tmm  -  cm j :



ECétftX»

04

REPARO BOMBA 

SUBMERSA 1,5 A 3,0 

CV MONOFÁSICO 
COM REBOBÍNAGEM. 

ESPECIFICAÇÃO; 

REPARO BOMBAS 

SUBMERSA 1,5 A 3,0 

CV MONOFÁSICO 

COM REBOBÍNAGEM,

SERVIÇO 50 R$1,011,14

ÊMflltlINDIMINTí

R$ 50.557,00

05

REPARO BOMBA 

CENTRIFUGA 0,5 A
1.0 CV TRIFÁSÍCO 

COM REBOBÍNAGEM. 
ESPECIFICAÇÃO: 

REPARO BOMBA 

CENTRIFUGA 0,5 A
1.0 CV TRIFASICO 

COM REBOBÍNAGEM.

SERVIÇO 50 R$ 394,94 R$ 19,747,00

06

REPARO BOMBA 

CENTRIFUGA 0,5 A
1.0 CV MONOFÁSICO 

COM REBOBÍNAGEM. 
ESPECIFICAÇÃO: 

REPARO BOMBA 

CENTRIFUGA 0,5 A

1.0 CV MONOFÁSICO 

COM REBOBÍNAGEM.

SERVIÇO 50 RS 384,67 R$ 19,233,50

07

REPARO BOMBA 

CENTRIFUGA 1,5 A

3.0 CV TRIFASICO 

COM REBOBÍNAGEM. 

ESPECIFICAÇÃO: 

REPARO BOMBA 

CENTRIFUGA 1,5 A

3.0 CV TRIFASICO 

COM REBOBÍNAGEM.

SERVIÇO 50 RS 574,14 RS 28,707,00

08

REPARO BOMBA 

CENTRIFUGA 1,5 A

3.0 CV MONOFÁSICO 

COM REBOBÍNAGEM. 

ESPECIFICAÇÃO: 
REPARO BOMBA 

CENTRIFUGA 1,5 A

3.0 CV MONOFÁSICO 

COM REBOBÍNAGEM.

SERVIÇO 50 RS 590,25 R$ 29.912,50

09

REPARO BOMBA 

CENTRIFUGA 5 A 

10,0 CV TRIFÁSÍCO 
COM REBOBÍNAGEM

SERVIÇO 50 RS 1.036,41 RS 51.820,50

VALOR TOTAL DO LOTE 01: RS 310.054,50

TREZENTOS E DEZOITO MIL CINQUENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA 

CENTAVOS. .................

■ , • . , I . I . • ' iM , í « . i ' ' . _ _

l?4î  hftíJ* ! píiHs/s ííí* MHfí Vil '-■ UwU npïïtU>i\ ? í>* f J ~ í íP í> íf.álMHHí



EMPREENDIMENTOS t

2, DA FORMALIZAÇÃO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

2.1. Os serviços licitados/contratados serão executados mediante expedição de 

ORDENS DE SERVIÇOS, por parte da administração ao licitante vencedor, que 

indicarão os quantitativos a serem executados, de acordo com a conveniência e 

oportunidade administrativa, a necessidade e disponibilidade financeira da 

Contratante.
2.2. Os serviços deverão ser realizados em até 72 (setenta e duas) horas a contar 

do recebimento da Ordem de Serviço.

3. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Observações:

* DECLARAMOS que temos o pleno conhecimento, aceitação e cumpriremos 

todas as obrigações contidas no anexo i ~ Projeto Básica/Termo de 

Referência deste edital.

* independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor 

proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos 

serviços, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciârios e outros;

- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou 

qualquer infrações;

- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer 

danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou 

indiretamente pela entrega dos itens.

Independência, Ceará, 22 de julho de 2021

Francisco Valdi Soares Júnior 

CPF sob o na 012.592.173-02 

Adm inistrador

FRANCiSCO VAiPIH SOARES JUNIOR EÍHEU * CNM; 3S.1<2.735/00&^34

f i i a  P.iifH r#» rtf* n  5»*»! ’S . li l  V ir p Ã I*  • fw M n p« ri# n s ''S ít--f f; - l‘ t P r r»^(Váfl-onfl



«MMI i s inm
PEfXARACÂQ

A Pregoeira

Prefeitura Municipal de Caucaia

Ref. Pregão Eletrônico - SRP nQ 2021,07.05,01

Objeto: REGISTRO DE PREÇO VISANDO AS FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES 

DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA DE BOMBAS D'AGUA, ATENDER AS 

DEMANDAS DA SECRETARIA DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS PÚBLICOS E 

TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO 

BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL,

FRANCISCO VALDÍ SOARES JUNIOR EIRELl - ME, inscrita no CNPJ sob o n2 

35,142.735/0001-34, sediada na Rua José Ferreira dc Melo, 551, São Vicente - 

Independência - CE - CEP; 63,640-000, tel.: (85) 99716-2828, neste ato 

representada por seu Sócio administrador, Sr, Francisco Valdi Soares Junior, 

inscrito no RG sob o n° 222544420029 e inscrito no CPF sob o n° 012.592,173-02, 

DECLARA:

1- Que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a 

prestação do serviço, referentes a tributos, encargos sociais trabalhistas, 

previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de 

pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, 

inclusive a margem de lucro e demais ônus atinentes a execução do objeto desta 

licitação.

2- Que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua 

proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento 

convocatório (edital).

Independência, Ceará, 22 de julho de 2021.

CNP) sob o n° 35.142.735/0001-34 
Francisco Valdi Soares Jpnior 

CPF sob o n* 012.592,173-02 

Administrador

FRANCISCO VALDIR SOARES JUNIOR ElREU ♦ CNPJ: 35.142,735/0001-34

**ír à ill* ^Jt*> VÍr - I m im N ld & rir  I >-1 -  f  f  - f  Í: P  f>


